государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Фёдора

Николаевича Ижедерова с. Рысайкино муниципального района Похвистневский

Самарской области

Приказ

15.07.2022 г.       №    72-од

О проведении тренировки с сотрудниками и обучающимися (воспитанниками)  по теме:

«Действия сотрудников и воспитанников в случае обнаружения подозрительного предмета,

похожего на взрывное устройство»

В целях обеспечения правопорядка и недопущения чрезвычайных ситуаций, повышения уровня

антитеррористической защищенности,  организованного проведения тренировки работников

СП «Детский сад Берёзка»

приказываю:

1. Провести 19.07.2022г. в 10.00 тренировку по теме: «Действия сотрудников и

воспитанников в случае обнаружения подозрительного предмета, похожего на взрывное

устройство»

2. Создать комиссию по проведению тренировки:

 председатель: Андреева Л. В.,  ответственный по антитеррористической

  безопасности ДОО;

члены комиссии: Исаева Н.А., ст. воспитатель

                              Максимова Т.В., медсестра,

                               Митрофанова Д.П., воспитатель,

                               Ильмухина В.Д., воспитатель

3. Местом проведения определить здание детского сада.

4. К участию в объектовой тренировке привлечь весь персонал и воспитанников.

5. Разработать план подготовки и проведения объектовой тренировки

Ответственный: Милюдин С.А., завхоз

6. Провести инструктаж и комплекс мероприятий по предупреждению травматизма в период

проведения тренировки.

Ответственный: Милюдин С.А.., завхоз, Максимова Т.В., медсестра

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы: Андреева Л.В..

                                                                          Ознакомлены:                              Максимова Т.В

                                                                                                                                 Митрофанова Д.П

                                                                                                                                   Исаева Н.А.

                                                                                                                                   Ильмухина В.Д

                                                                                                                                   Милюдин С.А